objeto a Contratação de empresa especializada em serviços de manutenção de aparelhos de ar condicionado Split,

para atendimento as necessidades da Prefeitura Municipal de Macau.
Favorecido: CLEONILSON REFRIGERAÇÃO E CIA LTDA - ME;
CNPJ nº 13.371.263/0001-59
VALOR TOTAL: R$ 4.460,00 (Quatro mil, quatrocentos e sessenta reais).
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II da Lei Federal 8.666/93.
Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de licitação nº 36/2017.
Data: 10 de fevereiro de 2017.
Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN.

PÁGINA 02

ERRATA DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

[...]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA O RESULTADO FINAL DO CERTAME

LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, TENDO COMO VENCEDORA A EMPRESA: LE PNEUS LTDA EPP, CNPJ  08.576.605/0001-37,

SAIU VENCEDOR(A) NO(S) ITEM(NS) : 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13; COM VALOR GLOBAL ESTIMADO DE R$

670.150,00 (SEISCENTOS E SETENTA MIL,  CENTO E CINQUENTA REAIS), E TENDO AINDA O PERCENTUAL DE 4,5%

(QUATRO E MEIO POR CENTO DE DESCONTOS) SOBRE AS FUTURAS AQUISIÇÕES DE PEÇAS, E A EMPRESA POSTO FREI

DAMIAO LTDA, CNPJ  08.547.432/0002-00 , SAIU VENCEDOR(A) NO(S) ITEM(NS) : 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,

24, 25 ; COM VALOR GLOBAL ESTIMADO DE R$ 95.375,00 (NOVENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO

REAIS).

MACAU/RN, 09 DE MAIO DE 2017.

TÚLIO BEZERRA LEMOS

PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN

*Republicado por incorreção